АДМИНИСТРАЦИЯ ТИГРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 23.05.2025 г                                 с. Тигрицкое                                        № 29-п

О присвоении адреса

           В соответствии  со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава Тигрицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края,  постановлением от 09.10.2023    №  26-п  «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», для приведения адресного реестра в порядок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Строящемуся объекту капитального строительства « Врачебной амбулатории в с. Тигрицкое Минусинского района (КГБУЗ «Минусинская МБ»), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 24:25:5101001:2605, по адресу :

Красноярский край, Минусинский район, с. Тигрицкое, ул.Ленина з\у 17А

присвоить адрес в муниципальном делении:

        Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Тигрицкий  сельсовет                         с. Тигрицкое, ул. Ленина, зд.17А.
        2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         Глава  сельсовета                                                            А.А.Орлов
                    [image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Красноярский край

Минусинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИГРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ул.Советская,3, с.Тигрицкое,

Минусинский район,

Красноярский край, 662626

телефон: 8(391 32) 74-5-38

E-mail: adm.tigr@yandex.ru
              №  76
               23.05.2025

                           Исполняющему обязанности
                          руководителя-заместителю
                        руководителя-главному
                           инженеру КГКУ «УКС»
                           С.Н.Ветрову
     Администрация Тигрицкого сельсовета на Ваше письмо от 22.05.2025      № 82\3-1219 «о присвоении почтового адреса» сообщает, что постановлением  администрации Тигрицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края от 23.05.2025 № 29-п «О присвоении адреса» строящемуся объекту капитального строительства « врачебной амбулатории  в с. Тигрицкое Минусинского района (КГБУЗ «Минусинская МБ»), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 24:25:5101001:2605, присвоен адрес в муниципальном делении:

        Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Тигрицкий  сельсовет                         с. Тигрицкое, ул. Ленина, зд.17А.
Глава сельсовета                                                А.А.Орлов